平成 29 年 9 月 20 日（水）

広報委員会メンバー各位

群馬県環境アドバイザー連絡協議会 （第１０期）

 広報委員会（１０月）開催のお知らせ

群馬県環境アドバイザー連絡協議会

副代表 吉澤 敏則

秋晴の候、皆さまにおかれましては益々ご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げ

ます。

さて、下記のとおり、グリーンニュース７１号の１０月発行に向けた編集会議をメイン

議題とした広報委員会を開催します。広報委員会の皆さまにはご出席いただきたく、よ

ろしくお願いいたします。

より良い紙面作りのため広報委員会に出席いただき、掲載内容に関するご意見・ご

提案、掲載情報のご提供ください。出席できない場合でもご意見・ご提案、掲載情報

のご提供をお願いします。

記

１．開催日時 １０月５日（木）１３時３０分～１５時

２．場所    群馬県庁 16 階 環境政策課内 環境サポートセンター

３．議題

（１）グリーンニュース７１号編集会議

  ①寄稿原稿の読み合わせ

  ②レイアウト確認

  ③１０月２０日発行に向けた必要作業の確認、分担決め

（２）次号（７２号）発行日程と担当について

（３）広報委員会の取り組みについて意見交換

（４）その他

◇お問い合わせは吉澤まで

携帯 ０９０－１６１９－００９３

ＴＥＬ，ＦＡＸ．０２７－３８２－５９４１

Email yo-t-700@sepia.plala.or.jp